SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 09/2013

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI, no uso das

atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de

julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 53946375/2011-Luza

Transportes e Turismo Ltda, 48461067/2010-CFC Litoral Ltda, 53789750/2011-

América Locação e Serviços Ltda, 46349022/2009-Monte Negro Mármores e

Granitos Ltda, 51181738/2010-Frederico Risi da Silva, 29427240/2005-Nilo Ferreira

Maciel Filho, 40870286/2008-Por do Sol Turismo e Locação de Veículo Ltda,

40875784/2008-Delci da Cruz Viana, 40808521/2008-Ematur Emanuel Fretamento

e Locação Ltda ME, 40713920/2008-Delazari Viagens e Turismo Ltda-ME,

40645371/2008-Antonio Lourenço, 40585859/2008-Expresso Aracruz Ltda,

40108678/2008-Transbet Transporte de Betumes Ltda, 40961184/2008-A. Tonanni

Construções e Serviços Ltda, 39199568/2007-Expresso São Marcos Ltda,

41435885/2008-Alves Terraplenagem e Serviços Ltda, 41461320/2008-Via Rio

Logistica Ltda, 41208293/2008-Engelmig Eletrica Ltda, 41208315/2008-Engelmig

Eletrica Ltda, 40877680/2008-Ediane Martins Teofilo Tavares, 40724824/2008-

Extintel Comércio e Transporte Ltda, 40697940/2008-Edcarlos Wandel Rei dos

Santos, 53765320/2011-Residencia Engenharia Ltda,

 RESOLVE:

INDEFERIR os recursos interpostos e MANTER os autos de infração nºs  0183, 7850,

7311, 9875, 6982, 9889, 5155, 5258, 5059, 5081, 5080, 5763, 5039, 4767, 5065, 4736,

3635, 5156, 5260, 5303, 4750, 6479 e 9953.

Vitória, 29 de Abril de 2013

Valdir Antonio Uliana

Presidente do C.T.I.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado de 08/05/2013.